
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2265, DE 22 DE AGOSTO DE 2016 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art.1º Constituir a Comissão de elaboração do Plano de Curso de Formação Inicial e 

Continuada – FIC ENEM Fácil. A comissão atuará no período de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

01 de agosto a 15 de setembro de 2016, conforme abaixo relacionados: 

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

André Ricardo Bellinati Presidente 2306561 

Ernani Aguiar Perez Abreu Membro 2303189 

Mônica Pereira Soares Membro 1900958 

Newton Vieira Lima Neto Membro 2308797 

Rejane Maria de Araújo Vago Membro 1895399 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 22.08.2016 

 

 


